
 
 

 
 

 
 

 
SPOLEČNOST AKREDITOVANÁ  

U MINISTERSTVA VNITRA  
ČESKÉ REPUBLIKY 

 
 

ČLEN  
ASOCIACE  INSTITUCÍ VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH 

 
  si Vás dovoluje pozvat 

 
  na seminář 

 

DOPRAVA 
PRO MĚSTA A OBCE 

 
           
            

 
 
 

3. května 2007 
!!!!POZOR ZMĚNA  MÍSTA KONÁNÍ!!!! 
konferenční prostory hotelu Bohemia Chrudim 

 
ODBORNÝ PROGRAM 
Výkon státní správy při zavádění Systému digitální tachograf a výhled dalšího rozvoje v této 
oblasti 

-          souběžné vydávání dokladů při výkonu státní správy  
Popis záznamového zařízení a jeho obsluhy 

-          karta vozidla 
-          karta společnosti 
-          karta řidiče 
-          kontrolní karta 

Práva a povinnosti řidiče při nakládání s kartou řidiče  
a zacházením se záznamovým zařízením  

-          pravidla nakládání s paměťovou kartou řidiče  
-          pravidla nakládání s paměťovou kartou dílny 
-          pravidla nakládání s paměťovou kartou společnosti 
-          zvláštní práva spojená s  nakládáním s  kontrolní kartou 

 
 
 
 
 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 
1. Místo a datum konání:  

konferenční prostory hotelu Bohemia Chrudim, Masarykovo náměstí 900, 537 01 Chrudim  
čtvrtek  3. 5. 2007, 8:00 - 9:00 hod.  registrace, odborný program  9:00 - 16:00 hod. 

2. Doprava:  
Autem 
Z Havlíčkova Brodu směr Pardubice, v Chrudimi první  kruhový objezd – hotel  po pravé straně.  
Z Pardubic -  v Chrudimi  první kruhový objezd doprava (směr Žďár nad Sázavou) cca po 100 metrech hotel po 
levé straně.  
Z Čáslavi - směr Pardubice,v Chrudimi  první kruhový objezd - hotel po levé straně.  
Z Vysokého Mýta - směr Pardubice, v Chrudimi první kruhový objezd doprava směr Pardubice, druhý 
kruhový objezd do leva směr Pardubice, třetí  kruhový objezd rovně směr Žďár nad Sázavou  - hotel po levé 
straně. Parkování  zdarma přímo před hotelem. 
Busem nebo vlakem 
Hlavní nádraží Chrudim, kde se nachází vlakové i autobusové nádraží je od hotelu vzdáleno cca 300 m.  

3. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě  
                        do 30. 04. 2007   DOPRAVA 18                                             
na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor  spol. s r.o. 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim fax: 469 682 310,  
e-mail: pecinova@ekomonitor.cz. 

4 Vložné činí: 
seminář  vložné 

vč. DPH 
variabilní symbol termín uzávěrky 

 Doprava  18 1 250,- Kč 070503 30. 4. 2007 

 

Vložné laskavě poukažte do  30. 04. 2007 DOPRAVA 18 na úč. č. 19-5234530-277/0100 u KB Chrudim, 
var. symbol 070503 nebo uhraďte v hotovosti u registrace. Naše IČO: 15053695, DIČ: CZ15053695, spis. 
značka v obchod. rejstříku C 1036  u rejstříkového soudu v Hradci Králové.  

5.  Ubytování: vzhledem k rozsahu semináře nabízíme kontakty na tato ubytovací zařízení v Chrudimi: hotel Bohemia, tel.: 
469 699 300, EURO penzion, tel.: 606 960 788, penzion  Žižka, tel: 777 210 156 

6. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace nebo na vyžádání Vám jej 
zašleme poštou. 

7. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku nebudeme moci 
akceptovat. 

8. Potvrzením této přihlášky jsou podmínky závazné pro organizátora, vysílající organizaci i účastníka. 

9. Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno organizátorům doručeno  pro seminář 
DOPRAVA  18  do  30. 04.  2007. Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené 
platby dodatečně fakturujeme. 

 



 
 
 
 
 

Alena Pecinov  
Píšťovy 820,

fax  469 682 3
mobil: 6

 
Upozorn

tento
u Ministerstva vn

- průběž
- průběžné vzdělává

úč
osvědčení 

 
ZÁVAZNÁ P

Vodní zdroje Ek
 fax 469 6

 
jméno a příjmení, titul  

 
adresa plátce  
(firmy) 

 
 
 
 

č. účtu plátce  
peněžní ústav plátce  

 
DIČ (IČO)   
telefon  
fax  
e-mail  
Vyplněním přihlášky souhlasím se z
VZ  Ekomonitor Chrudim. 

Přihlašuji se k účasti na semináři 
 poukazuji  vložné na ú. č. 

 
 vložné bude uhrazeno v ho

 
 (var. symbol ……………… )  čás

Akce variab

DOPRAVA 18 0

datum, razítko, podpis 
 
 
 
 

Požad
 

organizace a informace: 
á, Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.,
 537 01  Chrudim III, tel. 469 318 422,  
10, e-mail: pecinova@ekomonitor.cz,  
06 730 325, www.ekomonitor.cz
 

ění pro pracovníky státních institucí: 
 vzdělávací program je akreditován 
itra ČR podle zákona č. 312/2002 Sb. paragrafu 20 
né vzdělávání  pod číslem AK/PV-49/2007 
ní pro vedoucí úředníky pod  číslem  AK/VE-10/2007 

astníkům  seminářů bude vydáno  
o absolvování kurzu s celostátní platností 

ŘIHLÁŠKA DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE 
Odešlete laskavě  na adresu: 
omonitor, s.r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, 

82 310,  e-mail: pecinova@ekomonitor.cz  

asíláním elektronické nabídky seminářů a konferencí společnosti 

„Digitální tachografy – Doprava 18“ 
19-5234530-277/0100 KB Chrudim 

tovosti na místě konání semináře 

tku  ………………  Kč. 
ilní symbol termín uzávěrky vložné 

vč. DPH 
70503 30. 4. 2007 

 
1250,- Kč 

ované služby laskavě zakroužkujte! 
Nehodící se škrtněte!  

 

mailto:pecinova@ekomonitor.cz
http://www.ekomonitor.cz/

	SPOLEČNOST AKREDITOVANÁ
	U MINISTERSTVA VNITRA
	ORGANIZAČNÍ POKYNY
	Doprava:
	Autem

	Přihlašuji se k účasti na semináři „Digitální tachografy – D

